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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 - 981
Wroctaw, 20.02.2020r

WYJASNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: prretargu nieograniczonego na dostawg jednorazowych materialow medycznych, znak
sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.8.2020

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843
z p6zn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplyngto zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 18 poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie igly
insulinowej typ pen w rozmiarze 29G x12,7mm?

Odpowiedz na pytanie nr 12: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SIWZ bez
zZmian.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 18 poz. 1-3 - Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie igly pochodzity
od jednego producenta?
Odpowiedz na pytanie nr 13: Nie

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 43 poz. 1,6 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji
do osobnego pakietu?
OdpowiedZ na pytanie nr 14: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 43 poz. 3,4 - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku
do kaniul bez okienka z folii poliuretanowej w rozmiarze 9x11cm z dodatkowa etykieta pozwalajaca
zapisaé dat¢ umieszczenia z trzema dodatkowymi widkninowymi paskami pozwalajagce na
stabilniejsze umocowanie opatrunku?

Odpowiedz na pytanie nr 15: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 43 poz. 3,4 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tacznika
beziglowego, przeznaczonego do wielokrotnych, bezigtowych iniekcji, nie wymagajacego
zastosowania koreczkéw zabezpieczajacych o konstrukcji zapewniajgcej brak przestrzeni martwej
pomigdzy obudowa a sylikonowa membrang ;duza przestrzefi wewngtrzna gwarantujaca przeplyw na
poziomie 18,7 Vh czyli 312 mI/min; Wytrzymalo$¢ na cisnienie zwrotne 2 Ba 29 PSI oraz ptynu
iniekcyjnego 4 Ba 58 PSI, objetosé wypetnienia 0,085 ml; mozliwos¢ stosowania przez 7 dni lub 600
aktywacji ( ktore wystapi pierwsze); wolny od PVC, lateksu, kompatybilny z lipidami i
chemioterapeutykami; mozna stosowa¢ do przetaczania krwi; opakowanie jednostkowe folia papier.
Odpowiedz na pytanie nr 16: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 43 poz. 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie kranika
tr6jdroznego z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty zamknigty objetosé wypelnienia 0,32ml ?
Odpowiedz na pytanie nr 17: Nie, zapisy STWZ bez zmian.
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Pytanie nr 18 - Pakiet nr 43 poz. 7,8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na przeliczenie igiel w
formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?
Odpowiedz na pytanie nr 14: Pytanie bez zwigzku :w SIWZ jednostkg miary jest sztuka.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 43 poz. 7- Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie tylko igly bez
filtra tylko w rozmiarze 1,2x40mm?
Odpowiedz na pytanie nr 19: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 - Pakiet nr 43 poz. 7 - Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie tylko igly z
filtrem tylko w rozmiarze 1,2x40mm i 1,2x50mm?
Odpowiedz na pytanie nr 20: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 - Pakiet nr 43 poz. 8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczanie igiet
bezpiecznych z przezroczystym ramieniem zabezpieczajacym personel przed przypadkowym
zakluciem tylko w rozmiarach 0,6x30mm, 0,70x40mm, 0,8x40mm, 0,90x40mm sterylizowane
tlenkiem etylenu?

Odpowiedz na pytanie nr 21: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby Igla Spike znajdowata si¢ w zestawie z liniami
krwi tetniczo — Zylnymi?

Pytanie nr 23 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w punkcie 7 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie
kapsuly BiCart o gramaturze 720 g?

Odpowiedz na pytanie nr 22 - 23: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 29- Czy Zamawiajacy dopusci tasme o nastepujacych parametrach:
e grubos¢ przedzy tasmy: 0,16 mm;

dhugosc¢: 45 cm;

szerokosé: 0,9 — 1,3 cm;

grubo$é: 0,54 mm;

gramatura: 64-73 g/m?;

porowatosc: 67%;

rozmiar poréw w mm: 4,1 x 1,2

Odpowiedz na pytanie nr 24: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 - dot. projektu umowy- Czy za dni w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni
robocze, czyli dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz na pytanie nr 25: Nie. Terminy liczone zgodnie z art.111 in. k.c.

Pytanie nr 26 - dot. projektu umowy- Czy Zamawiajacy zgadza si¢ odstapi¢ od § 1 ust. 12 wzoru
umowy?
OdpowiedzZ na pytanie nr 26: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 - dot. projektu umowy- Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 7ust. 2 wzoru umowy
zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed odstgpieniem od umowy
Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstgpieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostat wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce
do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli uniknaé odstgpienia od umowy, a tym samym
unikna¢ skutkéw odstapienia od umowy, ktdre sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz na pytanie nr 27: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 28- dot. projektu umowy- Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 1 pkt: 1, 3,
wzoru umowy stowa ,, opdéZnienia”, zostalo zastapione stowem ,, zwloki 7
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Uzasadnione jest aby kara byta naliczana tylko za zwloke (czyli opdZnienie zawinione przez
Wykonawce), nie za$ za wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione przez Wykonawcg.
Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci Wykonawcy takze na niezawinione
naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 19 wrzesnia
2011 r. KIO 1910/11, wykonawca moze by¢ obciazony karg umowng za wystgpienie tylko
takich czynnikéw, za ktore jest odpowiedzialny.

OdpowiedZ na pytanie nr 28: Nie, zapisy STWZ bez zmian. Ewentualne kary beda naliczane,
gdy opéznienie bedzie wynikaé tylko z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 29 - dotyczy pakietu 2- W celu przediozenia oferty KONKURENCYJNEJ
JAKOSCIOWO, prosimy o dopuszczenie elektrod w pozycji 2 dzielonych (REM) z bezpiecznym
pierscieniem ekwipotencjalnym (dodatkowa korzy$¢ = bezpieczenistwo pacjenta) O WYMIARACH
170,5mm x 128,5mm;

Pytanie nr 30 - dotyczy pakietu 2 - W celu przedioZenia oferty KONKURENCYJNEJ
JAKOSCIOWO, prosimy o dopuszczenie koficéwki 153mm (wymagane 150mm) - wszystkie
pozostale parametry zgodne z SIWZ;

Pytanie nr 31 - dotyczy pakietu nr 9 - Prosimy o dopuszczenie elektrod nasierdziowych, dla ktorych
igta sercowa o dtugoéci 22mm ma ksztalt ¥ kola a igla przezskorna — pelna, tamana, prosta (brak
mozliwosci dostania sie krwi do przewodu — dodatkowy atut) ma dlugo$¢ 63mm lub 90 mm (do
wyboru Zamawiajacego) i po odlamaniu staje si¢ wejsciem do stymulatora; Srednica przewodu:
0.3mm; Dlugo$¢ uzytkowa: 60cm;

Dodatkowym atutem naszej oferty jest DOWOLNY WYBOR SPOSOBU FIKSACJI W TRAKCIE
TRWANIA KONTRAKTU, PONIEWAZ ZAMAWIAJACY MA DO WYBORU KSZTALT:

- PROSTY

- ZIG-ZAG

- ,WASY”

- PETELKE

- HACZYK

Kazda opcja fiksacji dostgpna jest w dwoch kolorach do wyboru: biatym i niebieskim;

Odpowiedz na pytanie nr 29 - 31: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 32 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 oprocz asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia dopusci réwniez tasmg polipropylenowa,
monofilamentowa, tasma w plastikowej ostonce zintegrowanej z plastikowymi ostonkami na trokar,
ta$ma cieta laserowo. Grubos¢ tasmy ok 0,7mm, wielko$¢ porow 100 mikronéw, szeroko$¢ min. 1,1
cm, dugo$é 45cm. Jednorazowy trokar ze stali nierdzewnej, profilowany do przejécia zalonowego z
plastikowa rekojescia?
Pytanie nr 33 -Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 29 oprocz asortymentu pierwotnie okreslonego w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia dopusci réwniez tasm¢ polipropylenows,
monofilamentowa, tasma w plastikowej ostonce, nici polipropylenowe aczace tasme z plastikowa
ostonka na prowadnicach helikalnych, tasma cigta laserowo. Wielkosc poréw 100 mikronéw,
szeroko$é tasmy min. 1,1 cm, dhugo$¢ 12cm.
e Dwie jednorazowe heliakalne prowadnice ze stali nierdzewnej, profilowane do przejscia przez
otwory zastonowe metods ,inside-out”, z plastikowa ostonka, polaczone na stale z tasma
poprzez polipropylenowe nici.
e Stalowa prowadnica skrzydetkowa o regulowanej dlugosci stuzgca do prawidlowego
przeprowadzenia heliakalnych prowadnic z wskaznikiem glebokosci potozenia w tkance.
System catkowicie jednorazowy?
Odpowiedz na pytanie nr 32 - 33: Nie, zapisy SIWZ bez Zmian.

Pytanie nr 34 - dot. Zalacznika nr 2 do SIWZ- Zestawienia asortymentowo— cenowego
przedmiotu zamdéwienia, pakiet 23, poz. 1 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 23, poz. 1 dopusci
zlacze do napelniania $rodkiem cieniujgcym, z drenem Y 15 0 cm z jednym zaworem zwrotnym?
Reszta parametrow zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 35 - dot. Zalacznika nr 2 do SIWZ- Zestawienia asortymentowo— cenowego
przedmiotu zaméwienia, pakiet 23, poz. 2 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 23, poz. 2 dopusci
zlacze do napetniania $rodkiem cieniujagcym bez drenu Y? Reszta parametréw zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 34 - 35: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 - dot. Zalgcznika nr 2 do SIWZ- Zestawienia asortymentowo— cenowego
przedmiotu zaméwienia, pakiet 23, poz. 3 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy w
pakiecie nr 23, poz. 3 wymaga zaoferowania przediuzacza o dhugosci 150 ¢cm czy 250 cm oraz czy
przedtuzacze maja posiadaé trojnik Y czy tez nie.
Odpowiedz na pytanie nr 36: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37 - Prosimy Zamawiajacego o poprawe numeracji pozycji w zakresie pakietu Nr 44,
OdpowiedZ na pytanie nr 37: Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska w numeracji:

- o Plrinietfy S|
' dodatkowe

e
e

Nazwa pskiétu"'”i: . Opis przedmio Ji;l#t:iﬁ’ienii

! e g it e RS e L
Myjki do toalety pacjenta - o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstgpnie nawilzone o
wymiarach 20 x 20 cm, w skladzie: nie wymagajacy splukiwania roztwor
oczyszczajacy i nawilzajacy z zawartoscia aloesu, witaminy E oraz simetikonu, bez
lateksu, w catkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu z dodatkowg warstwa
termoizolacyjna wewnatrz opakowania, pomagajacymi utrzymac temperaturg
myjek, oraz zapewniajacym mozliwo$¢ podgrzewania w kuchence mikrofalowej do
30 sekund przy mocy 1.000 W. Skuteczno$é oferowanego produktu w zakresie
zmniejszenia czgstosci zakazen drog moczowych potwierdzona dotaczonymi do
oferty badaniami klinicznymi. Opakowanie z mini-karta obserwacji do zaznaczenia
zmian skornych (zespolona fabrycznie z opakowaniem samoprzylepna etykieta).
Instrukcja uzycia w jezyku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt
zarejestrowany jako kosmetyk lub wyréb medyczny. Opakowanie 8 sztuk.
Tampony nasycone 2% roztworem diglukonianu chlorheksydyny z
zarejestrowanymi wskazaniami do ogdlnej antyseptyki skory oraz antyseptyki
skéry jako czeéci schematu postgpowania przedoperacyjnego. Skuteczno$é
oferowanego produktu w zakresie zmniejszenia czgstosci zakazen szpitalnych
ARTYKULY DO potwierdzona badaniami klinicznymi. W skladzie 500 mg diglukonianu

TOALETY chlorheksydyny w 1 tamponie, zel aloesowy, bez lateksu, niewymagajacy
PACJENTA 44 splukiwania, wykonane w 100% z poliestru, wymiary 19x19 cm. Pakowane w
saszetki flip-top z dodatkowa warstwa termoizolacyjng. Opakowanie 6 szt.
Zestaw do toalety jamy ustnej zawierajacy w jednym fabrycznym opakowaniu: 2
CPV 33140000-3 gabki z poprzecznym pofaldowaniem pokryte dwuwgglanem sodu z odsysaniem, z

2 otworami ssacymi, z zagieta koficowka oraz z pozioma manualng zastawka do
regulacji silty odsysania, 7 ml plynu do plukania jamy ustnej z 1,5% roztworem
nadtlenku wodoru w wyciskanej saszetce, 1 saszetkg z 2 g preparatu nawilzajacego
do ust na bazie wodnej z witaming E. Kazde pojedyncze opakowanie pelni
jednoczeénie funkcje pojemnika na plyn i pozwala na przygotowanie roztworu
roboczego przed otwarciem opakowania, Zestaw jako element komponentéw do
calodobowej toalety jamy ustnej. Zarejestrowany jako wyréb medyczny klasy Ila.
Zestaw do toalety jamy ustnej zawierajacy w jednym fabrycznym opakowaniu: 1
szczoteczke do zgbdw z odsysaniem z pozioma zastawka do regulacji sity
odsysania, z 3 otworami ssacymi oraz z pofaldowana gabka na gérnej powierzchni,
7 ml plynu do plukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu
chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 gabka-aplikator z poprzecznym
pofatdowaniem. Kazde pojedyncze opakowanie zestawu pelni jednoczes$nie funkcje
pojemnika na plyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed
otwarciem opakowania. Zestaw jako element komponentéw do calodobowe;j toalety
jamy ustnej. Zarejestrowany jako wyrdb medyczny klasy Ila.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.
W razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego ni; pierwotnie wyspecyfikowanego a
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